PREFEITURA MUNICIPAT DE SÃO MtGUEt DO GUAMÁ-PA

SECRETARIA MUNICIPAT DE EDUCAçÃO - SEMED

Oficio No 27412019 - GAB/ SEMED

São Miguel do Guamá,29 de novembro de 20í 9.

A
Comissão Permanente de Licitações -CPL

Assunto: Solicitação para Aditamento dê Vigência Contratual

Ao cumprimentá-lo, vimos por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo de vigência
por doze meses ao contrato 2019 6941 firmado entrê Fundo de Desenv . da Educ. e Valor.
do Magistério - FUNDEB e EXTERNATO SANTO ANTÔN|O MARIA ZACARIAS , conforme
dados a seguir:
Contrato: 2019 6941
Origem: Dispensa de Licitação, n" 712019- 00022
Objeto: Locação de imóvel destinado para o funcionamento da EMEI NOSSA SENHORA
DE NAZARE.

Certos de contar com sua atenção, renovamos votos de estima e consideraçâo.

Atenciosamente

PREFEITURA MUNICIPAT DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ-PA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO. SEMED

JUSTIFICATIVA

ASSUNTO: Prorrogaçáo de prazo contratual
CONTRATO:2019 6941
CONTRATADO: EXTERNATO SANTO ANTÔN I O MARIA ZACARIAS
OBJETO: Locação de lmóvel destinado para o funcionamento da EMEI N.Sra de NAZARÉ

O referido contrato terá seu prazo de vigência expirado em 31 de dezembro de
2019, sendo necessário prorrogá-lo para que não haja descontinuidade do
serviço público em nome da Pessoa Jurídica EXTERNATo SANTo ANTÔNlo
MARIA ZACARIAS usa-se do presente, para solicitar a emissão do 10 Termo
Aditivo, objetivando prorrogação do prazo de Vigência do Contrato 20í9 694í
por 12 meses,_referente,ao Processo de no 7/2019-00022 que tem como
objeto LOGAÇAO DE IMOVEL destinado para o funcionamento da EMEIN.Sra
de NAZARÉ, , localizado AV Nazaré, N" 271, sendo para atender necessidades
da Prefeitura Municipal, Secretarias lntegradas e Fundos Municipais, firmado
com a CONTRATADA citada acima, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Sâo Miguel do Guamá-Pa.

São Miguel do Guamá,2g de novembro de 2019.

Pollo
Co$oDotttli

Hl'üi,iõ*.Hff"'iütü,**ouuorc

		2019-12-23T12:12:57-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520
	Eu sou o autor deste documento